sup testa. cōf de heret. cū ex iniūcto. cō  
ca pī. Tercū ē q̄litas audiētiū. Nā  
sapiētibz a doc. alta a pfunda p̄dicaē  
pt. simplicibz xō pauca a plana. j. co  
rin. ij. Sapiētia lo q̄m int p̄fectos a. i  
Coy. ij. Lac vob̄ potū dedi nō escam  
Nō em̄ poterat t̄q. Itē infidelibz se  
creta fidei n̄ st̄ p̄dicāda n̄ forte signa  
appareret q̄ vellet aut̄ a tūc cū cau  
tela. plij. d. m mādat. Q̄rtū ē q̄litas  
dicēdoꝝ. s. ut vtilia doceat Iſa. xl viii.  
Ego dñs doceas te vtilia. Nō itaq̄ fa  
bulas a grāmaticatia a hmōi. lxxxvi  
di. cū multa. Al̄ccr̄itēt fuisse dicta  
rai. ut in sū. li. ij. t. ix. q. i. B̄de q̄stu  
ar̄is p̄dicatibz vi. q̄stuar̄i. Quo p̄  
dicatoē possint cū excoicat p̄tidpaē  
a ab eis recip̄e. vide ſ. Excoicatio. vi  
q̄. iiij. a cū raptobiꝝ. f̄. f̄stituto. v. q̄. fi  
**D**edo Si q̄uq̄ alios p̄dak iū  
ste. Et possum⁹ q̄m ad p̄ns. ij  
modos pon̄e. In p̄mis q̄dē dis  
cū p̄dones q̄ viatoēs expoliāt rebzsu  
is ut Si. ſ. latroſ. Scđo Si. p̄do miles q̄n  
accip̄t a tollit a p̄sōis vlt̄ ſtipēdia ſi  
bi ſtituta. xvii. q. i militaē. Ter ſuit  
p̄dones p̄lati q̄ ut p̄ uātō; ip̄dāt lez  
gato. k̄ ſiles expēſas faciāt pl̄ extor  
quēt a ſōdit q̄ ſoluāt cōf de īmu-ec  
q̄ pleiq̄ Q̄r̄to Si. p̄do īdex ſiue offi  
cial pecunias īdebito accipiēs. C. ad  
l. iiu. repētēdāꝝ. o. ſ. Hec vob̄.

¶ Que pena p̄dōis Rē° rai. Eas pena  
p̄dōis q̄a raptorē cū v̄tq̄ raptor̄ sit. a  
iō q̄s p̄ fadn⁹ comq̄nat pena dēt filis  
coitari xv. q̄-iij. saue f̄ raptor̄ i. q̄-iij.  
¶ Prelat⁹ q̄l ec̄ dēat collige ex regla  
aplica s̄ Ordinād⁹. q̄i T̄p̄la s̄ ēps  
a s̄. Correctō. i a s̄. Obedia p̄ totū  
P̄iesbi. f̄ Saēdos s̄. Cōfessōra cōfessio  
p̄ totū. s̄ Eucaristia. iij. Et s̄. Missa.

**D**escr̄ptio qd sit. Rx<sup>o</sup> D̄scr̄ptō  
vñ vñfucapio ē acqſitio dñij p  
stiuatoꝝ posselliōis tpiꝝ a le  
ge diffiniti. ff. 8 vñfucap. l. in. Et ꝑpē q  
dē p̄scr̄ptō ē i mobilitibꝝ ut i doꝝ a i as  
gro. H; ec locū i rebꝝ icorpatibꝝ ut i  
fuitutibꝝ actibꝝ a hmōi. ex 8 cā. pos.  
a ꝑpē cū ectā xvj q. 3. q̄s ac. vñfucapio

**R**es est de mobilibus a plectriem. sed  
piscatio requirit maius tempus ut iam dicitur.  
A. Ad predicta facit in Insti-de usu  
cap. in primis. **H**abemus quoque de pescato  
tunc de usu capi-intelligi debet.  
**T**erque res pescariuntur vel quod non pertinet  
per suos oculos res a nomine ius pescari  
potest ex eo-ad aures. **C**. de pescato. xxxv. vel  
xl. annorum. sic in re. Exemplum quodam. In  
primis quod est in canticis nullo tempore pescariuntur  
habet potius ex diuturnitate tunc augeatur ex  
de simo. cum in ecclesiis. xxvij. q. v. qd. deo  
Ita non pescariuntur sed obediunt visitatores  
a procuratorem qui vero visitatoris debet  
ex eo-cum non licet. a c-cum ex officio. ex  
decessu. cum instantia. Et talia quod non pescariuntur  
sunt dicta quod ea debet plato Alius tunc per  
talia pescariuntur utputa abbas vel alius  
platus pescariuntur et episcopi circa sibi dictos eis  
Et sic dicere in. In his casu isti sunt dicti ali  
qui pescariuntur pescariuntur nomine suo huius po  
tius nomine alterius cuiuslibet etiam rident ut  
in deo. c-cum ex officio. Ita ecce a cetera  
sacra vel religiosa loca deinceps pescariuntur  
oblatores nullo iure pescariuntur a layis pescari  
vel possidenti. xvij. q. iiiij. **C**. pescato. ex  
de pescato. cam quod a c-si diligenter. Et de his  
est deo. iiiij. **C**. xij. q. incepit. ut deinceps pescari  
Ita non pescariuntur limes vel quod  
adheret limiti epatuum vel prochiarum. ex  
vij. q. iiiij. licet. a c. int. ex de prochiarum. su  
per eo. R. est enim finis epatuum vel pro  
chiarum et fundat. A. Quod bini colliguntur ex  
iuriis allegatis. Limes tunc pectorum  
pescari. xvij. q. iiiij. volumen ex eo. quod  
Ita nec habet hoc pescari. xvij. q. iiiij. **C**. pescato. Ita res publicae que sunt in usu pescari  
romani vel alias civitatis. ut viae plateae  
potentes-aqueductus et huiusmodi sunt non pescariuntur  
Intellige nec in toto nec in parte. **S**ed  
usu capi. usu capione. **C**. S. opus. publi  
c. pescatio. A. In dicta. l. usu capione.  
Si usu capione recipiunt maxime res corporales. exceptis rebus sacris scilicet publi  
c. pescari. Romani et civitatis. Ita liberis  
homines. Ita res publicae sunt res sunt cui  
tis canonum. s. solui debet repuplice pro  
agris non pescariuntur a colonis. ut in deo  
**C**. pescato. Ita possessiores agros non pescari

buc a colonis. **C**. de pescato. xxx. xl. xl.  
an. male agitur. Ita res furtive vel vi  
possesse seu etiam quod nascitur ex eis non pescari  
habet usum. ut in Insti-de usu  
ca. furtive. A. Idem quod in his. **C**. non est in su  
li. n. t. v. q. cxvij. **S**m ray. a los. **H**  
**T**erque sunt spes pescatois. **B**ea. **C**. rai  
Omnibus multalibus: duae sunt una est  
enim logi tunc. ut. x. annorum inter pescatores  
xx. inter absentes. intelliguntur pescatores qui sunt  
in eadem pescaria. huiusmodi dicitur intelligi  
in eadem pescaria. **A**. ut non est de pescatione. tunc cum in logi. A. In globo. q. ecclias  
signata ratione quod hodie singule civitates  
habet sua regalia sicut oli singule pescaria.  
**H** De re vero non differt ubi quis sit  
ut in eadem. Alia pescatio est logissimum  
tunc. ut. xxx. xl. xl. annorum. a hec locum  
h. inter lacus vel pueras pescinas. xvij.  
q. iiiij. **C**. pescato. xl. annorum sive pescina p  
sona sive ecce etiam pescariuntur. xvij.  
q. iiiij. q. acto. **A**. Et ibi sunt. Vnde  
piscis et trueni pescatoe sunt locum huiusmodi  
**H**. Et. q. iiiij. nec deceni pescatio romana  
na ecce etiam non pescariuntur spacio ce  
tum annorum. xvij. q. iiiij. nemo enim eo-cum no  
bis. A. Idem in sive. t. q. cxvij. t. q. ibi  
nota. **S**m los. glo. ray. a. VI. q. pescatoes  
intelliguntur qui sunt in eadem pescaria. **H**  
**T**erque si possidi re tua te pescare p. v  
annos a deum te absente per alios. **V**nde  
non est ampleta pescatio. h. sicut duplicatur  
deceni pescatio in uno tunc fuit pescatoe. sic  
te absente dicitur duplicari quodque de deo  
mo restabat. ut. **C**. de pescatione. tunc. Autem. q. si in quibusdam. A. Idem in dicta  
cxvij. **S**m cum. los. **H**  
**T**erque in pescatoe regradit huiusmodi fides. **B**ea  
Sic sunt canones. **S**m at leges requiri  
h. fides in pescatoe. x. xl. xx. annorum. **C**.  
de pescatoe. l. t. in autem male fidei. **A**.  
Ibi si male fidei possesso alienante  
cessat pescari. a logi tunc pescatoe si re  
reddens iurat ius suum alienatum fac  
tum. Spectat g. xxx. xl. annorum defensio. **H**  
Si in pescatoe. xxx. l. xl. annorum. non re  
quiritur. xvij. q. iiiij. **C**. pescatoe et ex eius vigilati. **C**.  
de pescatoe. xxx. xl. xl. annorum. cum notissimi

mi. a. l. si q̄s emptōis n̄ velis dicere  
leges ip̄as cē correctas. ex eo. e. vlt.  
qđ p̄t p̄f facere p̄pter piculū aie. ut s̄.  
Papa. & pent. A. Poti⁹ videſ aīpe.  
Et ſic ē veritas q̄ dictē leges ſūt cor  
recte ſm Ray. a Hostiē. a Imo. et  
Her. ut notaſ in ſu. eo. tit. q. cxix. B.  
Et req̄if bona fides n̄ ſoli ab initio  
ſed cē in qlibz pte p̄ſc̄ptōis. ut in di  
cto. e. vlt. a in e. vigilanti. ex de re. iu.  
poſſeffor. li. vi. Sed ſm leges vbi req̄  
reba² bona fides ſufficiebat tñ eā ab  
initio habuiffe ut in dicto. & p̄t. a in  
dicto. l. cū notiſſimi. q̄ ut dixi p̄t pi  
culū aiaꝝ n̄ hñt locū. Hec nō Jo  
an. ſup̄ dicta regula. A. Et h̄ ſatis ex  
pſſe colligif in dicto. e. fi. vbi ſi Difſi  
mī⁹ ut nulla valeat abſcq̄ bona fide  
p̄ſc̄ptio tā canonica q̄ auiſ. cū ḡna  
liter ſit oīni ſtitutōi atq̄ coſuetudī  
terogādū q̄ abſcq̄ mōſli p̄t nō p̄t  
obſuari. Vñ optet ut qui p̄ſcribit in  
nulla pte tpis. h̄eat ſciām leſam rei  
aliena. Et ſi aliq̄ doctores vidēt dicē  
q̄ p̄ſcribat debitu ſpacio. xl. ānoꝝ cē  
ab eo q̄ ſciebat ſe debitor. p̄t intelli  
giꝝ qñ ex hac ſcia n̄ ſtituif male  
ſidi putat q̄ ex rōnabiliti eā cogitatbat  
creditor ſibi remiſſe n̄ petēdo p̄ ta;  
longū tp̄l cū potuif h̄etere ſi voluif  
Sed in dubio remittē n̄ p̄ſumif n̄ ex  
amicicia. v̄l p̄ntela v̄l alia ſiechura  
alb̄ ſi daf. cū nemo eſtimet rō ſuā  
iactare. ff. de p̄ba. cū de indebito. Itē  
iuris igrātia n̄ facit aliquē bona ſidi  
poſſeffor. ut ſi q̄s credat pupillū ſel  
illū q̄ cuātor. h̄; poſſe rō ſuā alienaē  
ſine aučte tutoris aut curatois. ff. de  
vſuca. nū q̄ ſm Ray. glo. e. i. v. a. i  
ſu. eo. ti. q. cxix. Itē mala fides v̄di  
tois ſeu p̄incipaꝝ autoris noc; q̄ ad  
p̄ſc̄ptōe. x. v̄l. xx. ānoꝝ. ut in Autō  
male fidei. C. de p̄ſc̄p. lon. tēp. Itē qñ  
res ſuit furto ſeu vi poſſeffa n̄ poſtea  
redierit in liberā ptātē dñi. A. h̄ ſi ma  
la fides autorū noꝝ p̄ſcribēti in Jn  
ſti. de vſuca. & ſurtiue cū ſe. Et nō  
in dicta. q. cxix. Itē ſi q̄s h̄eat ſciē  
tiā dubiā n̄ videſ bona fide. q̄ ſec e